107年培育優秀或具潛力運動選手計畫之
107年第一次全國青少年軟式網球排名賽暨亞洲蒙古國際青少年軟式網球錦標賽」中華代表隊選賽競賽規程
一、宗    旨：（一）培育具優秀或具潛力運動選手青少年優秀選手及增進國內軟式網球實力
為2019年東亞青年運動會作準備。

（二）以賽代訓，增加選手比賽經驗；讓選手保持最佳備戰狀態。
二、指導單位：教育部體育署。
三、主辦單位：中華民國軟式網球協會。
四、協辦單位： 高雄市體育會軟式網球委員會
五、承辦單位：中華民國軟式網球協會。
六、比賽項目、時間、地點：
	競賽組別
	項 目
	時  間
	地    點
	備註

	U15男、女組
	單、雙打
	6月4-6日
	高雄市中山網球場
	1、各組先進行雙打比賽，各組雙打獲得第二階段培育資格者，不得參加單打賽。
2、雙打結束後即進行單打抽籤，單打賽程排定後，馬上進行單打比賽。

	U18男、女組
	單、雙打
	6月4-6日
	
	

	U21男、女組
	單、雙打
	6月4-6日
	
	


七、參加資格： 
	競 賽 組 別
	項 目
	參  賽  資  格

	U15男、女組
	單、雙打
	民國92年（西元2003年）1月1日以後出生者

	U18男、女組
	單、雙打
	民國89年（西元2000年）1月1日以後出生者

	U21男、女組
	單、雙打
	民國86年（西元1997年）1月1日以後出生者


八、比賽制度：預賽小組循環，決賽單敗淘汰制。
九、比賽方式：單打採七局制。雙打預賽採七局制，雙打決賽採九局制。
十、比賽用球：U15、U18德化軟式網球，U21日製軟式網球(5月28日公告)。

十一、比賽規則：採用中華民國軟式網球協會最新審定之國際規則。

十二、報名資訊：

（一）日期：即日起至107年5月25日(星期五)中午12時止。

（二）報名程序：請至協會網站進入google表單下載報名表，填寫完後上傳google表單。
報名後請再電話確認（聯絡人徐語彤小姐 0928468943）。
（三）報 名 費：個人賽單打每人繳交新台幣壹佰元，雙打每組新台幣貳佰元，當天賽前繳費才能出賽(因天災等不可抗拒因素之外)，不得以任何理由拒繳報名費及要求退費，未完成繳交報名費者，不列入抽籤名單，如未參賽完成，所繳費用於扣除相關行政作業所需支出後退還餘款。如各組雙打已入選之選手，已繳交單打之報名費全數退還。
（四）報名資料如有資格不符或違反報名規定者，由大會自行取消其參賽資格。

  十三、抽　　籤：

(一)時間：107年5月31日（星期四）下午13：30。

(二)地點：臺北市立大學（天母校區詩欣館409室）。
電話：02-28718288#4102
(三)方式：網路直播抽籤，另行公告賽程，請各單位派員代表，逾時未到者由本會代抽，不得異議。
 十四、獎　　勵：

（一）獎金： 
	名次
	項目
	第一名
	第二名
	第三名
	第四名
	第五～六名
	第七～八名

	獎金
（每組）
	雙打
	1000
	800
	600
	500
	400
	400

	
	單打
	800
	600
	500
	400
	200
	200


（二）15、18歲組雙打前五名、單打前二名及21歲組雙打前三名、單打前二名入選107年青少年培育計畫第二階段（6至12月）培育資格並具參加第2、3次全國青少年排名賽參賽資格。如有放棄暑假集訓者(須寫放棄切結書)，雙打以雙打名次依序遞補，單打以單打名次依序遞補。
（三）5、6、7、8名之名次排序以與冠軍組同區者優先排序名次。
（四）得獎選手另頒發獎狀、獎牌以資鼓勵。 
（五）錄取U15、18歲（單打前2名、雙打前2名;計24名）及教練4名參加「亞洲蒙古國際青少年軟式網球錦標賽」，如主辦單位取消，則不派員參賽。
    十五、107年培育優秀或具潛力運動選手計畫教練遴選辦法：
      (一)資格：需具備下列資格者。

 1.總教練應具A級以上教練證，其餘教練應具C級以上教練證。
 2.現為帶隊教練。

      (二)方式及人數

 1.依據入選潛力培育計畫選手之各組多數依序優先遴聘，如人數一樣以比賽成績擇優遴選。

 2.由協會推薦經選訓小組會議通過後遴聘之。

 3.人數：13名，總教練1名、執行教練1名，U15、U18各4名，U21教練3名。
十六、比賽細則：

     (一)參加選手均需攜帶可認定資格之證件正本（如身份證、學生證或貼相片之在學證明書），
以備查驗。

       （二）種子：15、18歲組依106第四排名賽單打前四名為種子、雙打前八名為種子，21歲組依序最近一屆正式國際錦標賽、大專盃單、雙打前四名為種子，各組雙打種子需原組，選手因故無法參加比賽，種子遺缺不補。
    （三）如無法參加暑假集訓及請假超過三分之一者即喪失本計畫參與資格(須寫放棄切結書)。

（四）各組雙打獲得第二階段培育資格者，不得參加單打賽，雙打結束後即時抽籤。

（五）各組三組（人）取一名，四組（人）取二名，五組（人）以上取三名，十組（人）以上取四名，十六組（人）以上取六名，二十二組（人）以上取八名，惟報名組（人）數不足三組（人）取消該項目比賽。
   （六）集訓期間違反規定者，報請本會紀律委員會議處。

十七、申    訴：

    （一）比賽中發生爭議時，如規則上有明文規定者，依裁判員之判決為終決。

      （二）合法之申訴，依中華民國軟式網球協會2012所定比賽規則第43條辦理，並以大會審
判委員會之判決為終決。

 十八、本比賽由大會投保人身平安險，個人請自行投保意外險。
 十九、本競賽規程如有未盡事宜，由大會報教育部體育署修正核備後公佈之。
 二十、本競賽規程經教育部體育署107年？月？日臺教體署競字第？號函備查辦理。

107年培育優秀或具潛力運動選手計畫之第一次全國青少年軟式網球排名賽

雙打報名表
□ U15      □ U18      □ U21   

□男 

 □女
	單位名稱
	

	通訊地址
	

	領    隊
	
	教  練
	
	管  理
	

	
	姓    名
	出生年月日
	身份證號碼

	1
	
	
	

	
	
	
	

	2
	
	
	

	
	
	
	

	3
	
	
	

	
	
	
	

	4
	
	
	

	
	
	
	

	5
	
	
	

	
	
	
	


負責人簽章：              聯  絡  人：              手機：            
   備註：1.報名表男女各組請分開填報，務必填寫完整身分證字號、出生年月日、聯絡人、聯絡電話；請詳填資料後，mail至本會電子信箱info@softtennis.org.tw，報名後請再電話確認始完成報名程序。（楊永順先生-0929305110）
         2.本文件列有個人資料，請依「個人資料保護法」及其施行細則辦理。
  ※本人報名資料僅供主辦單位辦理本活動使用※
3.15、18歲組雙打前五名及21歲組雙打前三名，不得參加單打賽。單打於雙打比賽當天報名（填寫報名表同時繳交單打報名費），雙打結束後即時抽籤。
107年培育優秀或具潛力運動選手計畫之第一次全國青少年排名賽

單打報名表
□ U15       □ U18     □ U21   
□男 

  □女
	單位名稱
	

	通訊地址
	

	領    隊
	
	教  練
	
	管  理
	

	
	姓    名
	出生年月日
	身份證號碼

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	


負責人簽章：              聯  絡  人：              手機：            
   備註：1.報名表男女各組請分開填報，務必填寫完整身分證字號、出生年月日、聯絡人、聯絡電話；請詳填資料後，mail至本會電子信箱info@softtennis.org.tw，報名後請再電話確認始完成報名程序。（楊永順先生-0929305110）
         2.本文件列有個人資料，請依「個人資料保護法」及其施行細則辦理。

           ※本人報名資料僅供主辦單位辦理本活動使用※
3.15、18歲組雙打前五名及21歲組雙打前三名，不得參加單打賽。單打於雙打比賽當天報名（填寫報名表同時繳交單打報名費），雙打結束後即時抽籤。
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